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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Ophthalmic solutions of
Lissamine Green.

You asked:

1. Does your organisation use commercially available Ophthalmic solutions of
Lissamine Green (drops/liquid or strips)? A dye used to colour damaged
epithelial cells on the ocular surface for diagnostic purposes

2. If so, how much did your organisation spend on Lissamine Green for the
period of 01/01/2019 to 31/12/2019?

3. If your organisation used commercially available ophthalmic solutions of
Lissamine Green between the period 01/01/2019 to 31/12/2019, which
brand(s) of Lissamine Green did you use?

4. How many units of each brand of commercially available ophthalmic
solutions of Lissamine Green did you use?

Trust response:

We do not use the product mentioned.
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